MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! e

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Mottu 2 Horas Endurance Curvelo - MG 4,420 Km
Corrida Class 2 Horas Endurance 25/05/2024 14:25 .
Corrida (6 Voltas) iniciado em 14:44:25
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 14:53:18.797 2:15.525 1:08.135 25.316 42.074
(21) Agem Racing 5 14:55:36.299 2:17.502 1:08.704 25.924 42.874
1 14:46:26.072 2:00.638 1:00.405 22.499 37.734 6 14:57:52.232 2:15.933 1:07.536 25.748 42.649
2 14:48:21.951 1:55.879 55.967 22.183 37.729
3 14:50:18.375 1:56.424 55.915 22.096 38.413 (83) Srt Shimura Racing team
4 14:52:13.779 1:55.404 55.776 22.203 37.425 1 14:46:50.299 2:21.204 1:11.386 26.471 43.347
5 14:54:10.769 1:56.990 55.917 22.287 38.786 2 14:49:05.614 2:15.315 1:06.725 25.816 42.774
6 14:56:30.295 2:19.526 1:18.466 22.687 38.373 3 14:51:20.631 2:15.017 1:06.225 25.839 42.953
4 14:53:35.822 2:15.191 1:05.712 26.303 43.176
(1) Mobil Racing Team 5 14:55:51.225 2:15.403 1:05.724 26.651 43.028
1 14:46:30.764 2:05.547 1:03.241 23.294 39.012 6 14:58:05.968 2:14.743 1:05.252 26.297 43.194
2 14:48:31.369 2:00.605 58.674 23.034 38.897
3 14:50:31.233 1:59.864 58.179 22.986 38.699 (100) Mottu Racing Team
4 14:52:31.469 2:00.236 58.419 22.974 38.843 1 14:46:51.599 2:22.740 1:11.361 26.711 44.668
5 14:54:30.763 1:59.294 57.666 22.934 38.694 2 14:49:06.858 2:15.259 1:05.288 26.512 43.459
6 14:56:31.316 2:00.553 58.997 22.747 38.809 3 14:51:21.727 2:14.869 1:05.461 25.816 43.592
4 14:53:36.664 2:14.937 1:05.338 26.256 43.343
(25) Lm09 Racing 5 14:55:52.397 2:15.733 1:05.371 26.713 43.649
1 14:46:34.423 2:08.130 1:04.093 23.938 40.099 6 14:58:06.818 2:14.421 1:04.498 26.283 43.640
2 14:48:39.591 2:05.168 1:00.619 24.511 40.038
3 14:50:45.644 2:06.053 1:01.221 24.678 40.154 (36) Ls36
4 14:52:50.159 2:04.515 1:00.486 24.123 39.906 1 14:46:59.826 2:31.160 1:16.212 28.317 46.631
5 14:54:53.774 2:03.615 59.924 24.026 39.665 2 14:49:26.334 2:26.508 1:11.920 27.752 46.836
6 14:56:58.238 2:04.464 1:00.206 24.130 40.128 3 14:51:50.250 2:23.916 1:10.273 27.205 46.438
4 14:54:13.831 2:23.581 1:10.192 27.601 45.788
(12) Softtek Dezero 5 14:56:37.886 2:24.055 1:10.546 27.367 46.142
1 14:46:38.140 2:10.411 1:05.934 24.001 40.476
2 14:48:43.775 2:05.635 1:00.834 24.010 40.791 (88) D.o.m.
3 14:50:49.890 2:06.115 1:01.103 24.323 40.689 1 14:47:29.166 2:58.121 1:29.045 34.427 54.649
4 14:52:55.912 2:06.022 1:.01.272 24.478 40.272 2 14:50:23.049 2:53.883 1:25.348 33.989 54.546
5 14:55:02.063 2:06.151 1:01.415 24.056 40.680 3 14:53:15.340 2:52.291 1:24.299 33.659 54.333
6 14:57:09.289 2:07.226 1:02.032 24.508 40.686 4 14:56:05.454 2:50.114 1:22.492 33.924 53.698
5 14:58:56.711 2:51.257 1:23.109 33.814 54.334
(34) Gtmed Solugbes Em Saude
1 14:46:41.459 2:14.353 1:07.328 25.012 42.013
2 14:48:48.572 2:07.113 1:02.633 24.296 40.184
3 14:50:55.954 2:07.382 1:02.664 24.323 40.395
4 14:53:02.528 2:06.574 1:01.472 24.310 40.792
5 14:55:08.058 2:05.530 1:00.804 24.232 40.494
6 14:57:13.715 2:05.657 1:01.010 24.416 40.231

(28) Prt 600

1 14:46:44.564 2:16.442 1:08.849 25.674 41.919
2 14:48:52.776 2:08.212 1:02.720 24.431 41.061
3 14:51:00.723 2:07.947 1:02.285 24.409 41.253
4 14:53:09.374 2:08.651 1:02.187 24.565 41.899
5 14:55:19.418 2:10.044 1:02.987 25.287 41.770
6 14:57:33.806 2:14.388 1:05.079 26.334 42.975
(77) Mgm
1 14:46:43.877 2:16.390 1:09.303 25712 41.375
2 14:48:53.692 2:09.815 1:03.803 25.139 40.873
3 14:51:04.058 2:10.366 1:03.479 24.996 41.891
4 14:53:15.669 2:11.611 1:04.443 25.595 41.573
5 14:55:27.999 2:12.330 1:04.661 25.353 42.316
6 14:57:41.134 2:13.135 1:05.362 25578 42.195

(8) CenterMoto Racing

1 14:46:40.498 2:13.341 1:06.981 24.939 41.421
2 14:48:51.665 2:11.167 1:04.152 25.202 41.813
3 14:51:03.272 2:11.607 1:04.800 25.161 41.646
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